
ZARZĄDZENIE NR 1572/2013
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 21 listopada 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj.  
Dz.U. z 2013r., poz. 594 z późn.zm.), art. 222 pkt 4, art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2013r., poz. 885 z póź.zm.) oraz 
w związku z Uchwałą Budżetową Miasta Racibórz na 2013r. Nr XXIV/339/2012 Rady Miasta 
Racibórz z dnia 19 grudnia 2012r. 

Zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu miasta: 

1) w zakresie planu dochodów na 2013r. (zwiększenie o kwotę 579.726,00zł.) - zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2) w zakresie planu dochodów w układzie działów klasyfikacji budżetowej wg ich źródeł w 2013r. 
- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3) w zakresie planu wydatków na 2013r. (zwiększenie o kwotę 579.726,00zł.) - zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

4) w zakresie planu wydatków w podziale na zadania realizowane w 2013r. - zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

5) w zakresie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu na 2013r. - zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do niniejszego Zarządzenia. 

6) w zakresie planu finansowego dochodów zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych na 2013r. - zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego Zarządzenia. 

7) w zakresie planu finansowego wydatków zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych na 2013r. - zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Racibórz, a nadzór nad 
wykonaniem Zarządzenia będę sprawował osobiście. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta

Mirosław Lenk



Uzasadnienie

1. Zmiany budżetu w zakresie planu dochodów na 2013r. dokonuje się po otrzymaniu 
informacji ze Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach o: 

1) przyznaniu dotacji celowej na realizację zadań własnych w zakresie wychowania 
przedszkolnego w 2013 roku, 

2) przyznaniu dotacji celowej na sfinansowanie kosztów wydawania przez gminy decyzji 
w sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni spełniający kryterium dochodowe 
zgodnie z ustawą o pomocy społecznej, 

3)  przyznaniu dotacji celowej na zadania zlecone przeznaczone na realizację świadczeń 
rodzinnych i funduszu alimentacyjnego, 

4) przyznaniu dotacji celowej na dofinansowanie zadań własnych gmin w zakresie opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3. 

2. Zmiany budżetu w zakresie planu wydatków na 2013r. dokonuje się w celu zabezpieczenia 
środków na: 

1) w dziale 750 - zakup i instalację półki dyskowej z dyskami, podróże krajowe oraz zakup 
usług w Urzędzie Miasta, 

2) w dziale 801: 

a) wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem jednostek oświatowych w tym: 
wynagrodzenia i pochodne, zakup energii, usług, materiałów i wyposażenia,  pomocy 
dydaktycznych oraz wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń - środki pochodzą m.in 
z zadania „Gimnazja”, 

b) uzupełnienie środków w związku z dodatkowymi robotami w ramach zadania 
„Modernizacja sanitariatów w Szkole Podstawowej Nr 1 z dostosowaniem do potrzeb osób 
niepełnosprawnych - etap III remontu”  - środki pochodzą  zadania „Modernizacja sanitariatów 
w Gimnazjum Nr 2 z dostosowaniem do potrzeb osób niepełnosprawnych - etap I remontu", 

c) dotację dla przedszkoli niepublicznych, 

d) realizację zadania „Upowszechnienie wychowania przedszkolnego i wczesnej edukacji  
dzieci - przygotowanie do realizacji obowiązku szkolnego„ - środki pochodzą z budżetu 
państwa, 

e) uzupełnienie środków na realizację zadania "Termomodernizacja budynku Przedszkola Nr 
11 -  środki pochodzą z rezerwy ogólnej, 

f) zakup usług pozostałych w Zespole Obsługi Placówek Oświatowych, 

g) uzupełnienie środków na wynagrodzenia i pochodne w stołówkach szkolnych, 

h) doskonalenie zawodowe nauczycieli w Zespole Szkolno -Przedszkolnym Nr 2, 

i) zmiany organizacyjne i awanse  - środki pochodzą z zadania "Przedszkola„ 

j) zakup materiałów i wyposażenia w ramach pozostałej działalności oświatowej  - środki 
pochodzą z zadania „Klasy przysposobiające do wykonywania zawodu”. 

3) w dziale 851 - wynagrodzenia w ramach zadania "Pozostała działalność ochrona zdrowia„ - 
środki pochodzą z budżetu państwa; 

4) w dziale 852: 

a) uzupełnienie środków na dodatki mieszkaniowe, 



b) uzupełnienie środków na wynagrodzenia i składki na ubezpieczenia społeczne oraz 
szkolenia pracowników w Ośrodku Pomocy Społecznej, 

c) wydatki bieżące w ramach zadań „Ośrodki wsparcia DDPS„ „Asystent rodziny„ 

d) zakup materiałów i wyposażenia w ramach zadania "Koszty postępowania wobec 
dłużników alimentacyjnych„ 

e) realizację zadań „Świadczenia rodzinne„ oraz  „Świadczenia z funduszu alimentacyjnego„ - 
środki pochodzą z budżetu państwa; 

5) w dziale 853 - wynagrodzenia z Żłobku - środki pochodzą z budżetu państwa; 

6) w dziale 900: 

a) zakup nowej urzędowej tablicy informacyjnej, 

b) realizację zadania „Nowe zagospodarowanie terenów parków i skwerów" - zmiana 
dysponenta środków, 

c) zakup roślin do wykonania nowych nasadzeń w szkolnym arboretum  Szkoły Podstawowej 
Nr 1. 

3.   Zmiany planu dotacji udzielanych z budżetu dokonuje się w związku z wcześniejszymi 
zmianami po stronie wydatków - zabezpieczenie środków na przedszkola oraz inne formy 
wychowania przedszkolnego. Zmniejszenie dotyczy zadania „Klasy przysposabiające do 
wykonania zawodu„ z przeznaczeniem na pozostałą działalność oświatową. 

4. Zmian planu finansowego dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na 2013r. dokonuje się w związku z przyznaniem dotacji celowej 
z Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego na: 

a) sfinansowanie kosztów wydawania przez gminy decyzji w sprawach świadczeniobiorców, 

b) świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny z Ośrodka Pomocy Społecznej.



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1572/2013 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 21 listopada 2013r.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

801 7 687 302,00Oświata i wychowanie 0,00 350 658,00 8 037 960,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 571 442,00 0,00 0,00 1 571 442,00

7 687 302,00 0,00 350 658,00 8 037 960,00

1 571 442,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 571 442,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

2030 350 658,00 0,00 350 658,00 701 316,00

853 1 471 500,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 31 478,00 1 502 978,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

1 471 500,00 0,00 31 478,00 1 502 978,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

2030 0,00 0,00 31 478,00 31 478,00



Strona 2 z 2

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

851 2 290,00Ochrona zdrowia 0,00 4 140,00 6 430,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

2 290,00 0,00 4 140,00 6 430,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 2 290,00 0,00 4 140,00 6 430,00

852 9 568 833,00Pomoc społeczna 0,00 193 450,00 9 762 283,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

9 568 833,00 0,00 193 450,00 9 762 283,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 9 568 833,00 0,00 193 450,00 9 762 283,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 161 915 250,12

6 737 022,32
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 6 737 022,32

0,00 162 494 976,12579 726,00



Strona 1/2System finansowo-księgowy FoKa, Sputnik Software Poznań Wydruk z dnia: 2013-11-21

dochód bie żący w tym: 193 450,00

00-071 Świadczenia rodzinne - zlecone 108 421,00

00-070 Koszty wydawania decyzji na świadczenia opieki zdrowotnej - zlecone 4 140,00

852 Pomoc społeczna 193 450,00

851 Ochrona zdrowia 4 140,00

dochód bie żący w tym: 4 140,00

00-098 Opieka nad dzie ćmi do lat 3 - dotacja 31 478,00

Zlecone 197 590,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społeczne j 31 478,00

dochód bie żący w tym: 31 478,00

dochód bie żący w tym: 350 658,00

00-104 Upowszechnianie wychowania przedszkolnego i wczesnej edukacji dzieci do podj ęcia obowi ązku szkolnego - 
dotacja

350 658,00

Własne 382 136,00

801 Oświata i wychowanie 350 658,00

Załącznik Nr 2 do Zarz ądzenia Nr 1572/2013 Prezydenta Miasta Racibórz z dn ia 21 listopada 2013r. 

Za okres: od 2013-01-01 do 2013-11-21.
Nazwa grupy Plan wg pozycji



Razem 579 726,00

00-089 Świadczenia z funduszu alimentacyjnego - zlecone 85 029,00







Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 1572/2013 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 21 listopada 2013r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

Poroz. z ARRodzaj zadania:

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

8 000,00 8 000,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

483 460,00 188 010,00 126 510,00 92 168,00 34 342,00 55 000,00 6 500,00 295 450,00295 450,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 500,00

0,00

0,000,00

0,00

483 460,00 188 010,00

0,00

0,00

126 510,00

0,00

0,00

92 168,00

0,00

0,00

34 342,00

0,00

0,00

55 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

295 450,00

0,00

0,00

295 450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

15 796 990,00 15 657 265,00 9 489 210,0015 172 265,00 0,00 0,00 139 725,00139 725,00365 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,005 683 055,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 15 796 990,00

41 578,00

-41 578,00 0,00

0,00

120 000,00365 000,00

0,00

0,00

15 644 265,00

28 578,00

-41 578,00

15 159 265,00

28 578,00

-41 578,00

9 489 303,00

93,00

0,00

5 669 962,00

28 485,00

-41 578,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

152 725,00

13 000,00

0,00

152 725,00

13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

14 103 550,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach  
powiatu)

13 963 825,00 9 347 340,0013 923 825,00 4 576 485,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 139 725,00 139 725,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00-41 578,00

41 578,00

14 103 550,00 13 950 825,00

28 578,00

-41 578,00

13 910 825,00

28 578,00

-41 578,00

9 347 433,00

93,00

0,00

4 563 392,00

28 485,00

-41 578,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

152 725,00

13 000,00

0,00

152 725,00

13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

545 313,00 545 313,00 0,00545 313,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00545 313,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 545 283,00

0,00

-30,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

545 283,00

0,00

-30,00

545 283,00

0,00

-30,00

0,00

0,00

0,00

545 283,00

0,00

-30,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 2 z 2

75818

545 313,00

Rezerwy ogólne i celowe

545 313,00 0,00545 313,00 545 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-30,00

0,00

545 283,00 545 283,00

0,00

-30,00

545 283,00

0,00

-30,00

0,00

0,00

0,00

545 283,00

0,00

-30,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

61 356 425,00 54 600 088,00 39 716 643,0051 547 805,00 918 000,00 0,00 6 756 337,006 756 337,00209 981,00 1 924 302,00 0,00 40 867,00 0,0011 831 162,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 61 707 113,00

1 349 274,00

-998 586,00 0,00

0,00

1 924 302,00207 123,00

340,00

-3 198,00

54 950 746,00

1 349 244,00

-998 586,00

51 823 821,00

1 268 904,00

-992 888,00

39 948 469,00

1 183 674,00

-951 848,00

11 875 352,00

85 230,00

-41 040,00

995 500,00

80 000,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 756 367,00

30,00

0,00

6 756 367,00

30,00

0,00

40 867,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

26 141 735,00

Szkoły podstawowe

20 571 110,00 16 585 324,0020 404 955,00 3 819 631,00 115 000,00 51 155,00 0,00 0,00 0,00 5 570 625,00 5 570 625,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

48 720,00

0,00

-2 435,00-141 247,00

401 720,00

26 402 208,00 20 831 583,00

401 720,00

-141 247,00

20 667 863,00

401 720,00

-138 812,00

16 817 551,00

338 268,00

-106 041,00

3 850 312,00

63 452,00

-32 771,00

115 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 570 625,00

0,00

0,00

5 570 625,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

14 736 119,00

Przedszkola

14 095 886,00 10 401 586,0013 399 050,00 2 997 464,00 650 000,00 46 836,00 0,00 0,00 0,00 640 233,00 640 233,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

46 273,00

200,00

-763,00-504 332,00

728 891,00

14 960 678,00 14 320 415,00

728 861,00

-504 332,00

13 545 924,00

650 443,00

-503 569,00

10 547 897,00

647 530,00

-501 219,00

2 998 027,00

2 913,00

-2 350,00

728 218,00

78 218,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

640 263,00

30,00

0,00

640 263,00

30,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80105

1 045 582,00

Przedszkola specjalne

1 033 482,00 815 995,001 032 482,00 216 487,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 12 100,00 12 100,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,000,00

14 454,00

1 060 036,00 1 047 936,00

14 454,00

0,00

1 046 936,00

14 454,00

0,00

830 449,00

14 454,00

0,00

216 487,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 100,00

0,00

0,00

12 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80106

0,00

Inne formy wychowania przedszkolnego

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 782,00

1 782,00 1 782,00

1 782,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 782,00

1 782,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

12 710 304,00

Gimnazja

12 637 904,00 10 388 843,0012 483 904,00 2 095 061,00 145 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 72 400,00 72 400,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 140,00

140,00

0,00-344 459,00

54 534,00

12 420 379,00 12 347 979,00

54 534,00

-344 459,00

12 196 339,00

54 394,00

-341 959,00

10 097 617,00

48 979,00

-340 205,00

2 098 722,00

5 415,00

-1 754,00

142 500,00

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

72 400,00

0,00

0,00

72 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80114

967 675,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej  
szkół

967 675,00 798 149,00966 725,00 168 576,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

950,00

0,00

0,000,00

10 000,00

977 675,00 977 675,00

10 000,00

0,00

976 725,00

10 000,00

0,00

801 149,00

3 000,00

0,00

175 576,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

208 210,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

208 210,00 2 950,00208 210,00 205 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 950,00

212 160,00 212 160,00

3 950,00

0,00

212 160,00

3 950,00

0,00

2 950,00

0,00

0,00

209 210,00

3 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

1 681 713,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

1 676 213,00 690 764,001 671 423,00 980 659,00 0,00 4 790,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 790,00

0,00

0,00-4 598,00

21 550,00

1 698 665,00 1 693 165,00

21 550,00

-4 598,00

1 688 375,00

21 550,00

-4 598,00

707 931,00

21 550,00

-4 383,00

980 444,00

0,00

-215,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 500,00

0,00

0,00

5 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

3 649 837,00

Pozostała działalność

3 194 358,00 33 032,001 169 806,00 1 136 774,00 4 000,00 96 250,00 1 924 302,00 0,00 0,00 455 479,00 455 479,00 40 867,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 924 302,00

0,00

0,00

96 250,00

0,00

0,00-3 950,00

112 393,00

3 758 280,00 3 302 801,00

112 393,00

-3 950,00

1 278 249,00

112 393,00

-3 950,00

142 925,00

109 893,00

0,00

1 135 324,00

2 500,00

-3 950,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

455 479,00

0,00

0,00

455 479,00

0,00

0,00

40 867,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

13 059 634,89 13 017 034,89 2 814 554,306 151 009,30 370 000,00 0,00 42 600,0042 600,006 079 337,00 416 688,59 0,00 0,00 0,003 336 455,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 13 059 634,89

74 490,00

-74 490,00 0,00

0,00

416 688,596 126 704,00

47 571,00

-204,00

13 017 034,89

74 490,00

-74 490,00

6 103 642,30

26 919,00

-74 286,00

2 764 554,30

15 580,00

-65 580,00

3 339 088,00

11 339,00

-8 706,00

370 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42 600,00

0,00

0,00

42 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85203

330 661,00

Ośrodki wsparcia

318 061,00 196 273,00317 861,00 121 588,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

279,00

79,00

0,00-20 648,00

5 068,00

315 081,00 302 481,00

5 068,00

-20 648,00

302 202,00

4 989,00

-20 648,00

180 693,00

0,00

-15 580,00

121 509,00

4 989,00

-5 068,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 600,00

0,00

0,00

12 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85206

140 578,30

Wspieranie rodziny

140 578,30 130 578,30140 578,30 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

492,00

492,00

0,00-53 225,00

3 225,00

90 578,30 90 578,30

3 225,00

-53 225,00

90 086,30

2 733,00

-53 225,00

80 578,30

0,00

-50 000,00

9 508,00

2 733,00

-3 225,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

251 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu  
alimentacyjneego oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

251 000,00 64 171,00250 360,00 186 189,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

598,00

0,00

-42,00-42,00

42,00

251 000,00 251 000,00

42,00

-42,00

250 402,00

42,00

0,00

64 171,00

0,00

0,00

186 231,00

42,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 3 z 2

85215

3 085 000,00

Dodatki mieszkaniowe

3 085 000,00 0,000,00 0,00 0,00 3 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 132 000,00

47 000,00

0,000,00

47 000,00

3 132 000,00 3 132 000,00

47 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

2 746 846,00

Ośrodki pomocy społecznej

2 746 846,00 2 423 532,002 733 846,00 310 314,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

12 838,00

0,00

-162,00-575,00

19 155,00

2 765 426,00 2 765 426,00

19 155,00

-575,00

2 752 588,00

19 155,00

-413,00

2 439 112,00

15 580,00

0,00

313 476,00

3 575,00

-413,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki  
społecznej

2 318 651,00 2 255 051,00 1 644 840,002 077 451,00 131 400,00 0,00 63 600,0063 600,0046 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00432 611,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 350 129,00

31 478,00

0,00 0,00

0,00

0,0046 200,00

0,00

0,00

2 286 529,00

31 478,00

0,00

2 108 929,00

31 478,00

0,00

1 676 318,00

31 478,00

0,00

432 611,00

0,00

0,00

131 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63 600,00

0,00

0,00

63 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85305

1 110 811,00

Żłobki

1 047 211,00 692 485,00926 811,00 234 326,00 116 400,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 63 600,00 63 600,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

0,000,00

31 478,00

1 142 289,00 1 078 689,00

31 478,00

0,00

958 289,00

31 478,00

0,00

723 963,00

31 478,00

0,00

234 326,00

0,00

0,00

116 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63 600,00

0,00

0,00

63 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

1 883 486,00 1 883 486,00 805 931,001 248 527,00 0,00 0,00 0,000,00634 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00442 596,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 883 486,00

9 457,00

-9 457,00 0,00

0,00

0,00634 959,00

0,00

0,00

1 883 486,00

9 457,00

-9 457,00

1 248 527,00

9 457,00

-9 457,00

805 931,00

9 457,00

-9 457,00

442 596,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

665 779,00

Świetlice szkolne

665 779,00 612 390,00665 279,00 52 889,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00-9 457,00

9 457,00

665 779,00 665 779,00

9 457,00

-9 457,00

665 279,00

9 457,00

-9 457,00

612 390,00

9 457,00

-9 457,00

52 889,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

19 766 661,00 15 475 624,00 513 106,0015 388 070,00 25 500,00 0,00 4 291 037,004 291 037,0032 054,00 30 000,00 0,00 368 208,00 0,0014 874 964,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 19 766 661,00

49 040,00

-49 040,00 0,00

0,00

30 000,0031 814,00

0,00

-240,00

15 471 824,00

240,00

-4 040,00

15 384 510,00

240,00

-3 800,00

513 106,00

0,00

0,00

14 871 404,00

240,00

-3 800,00

25 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 294 837,00

48 800,00

-45 000,00

4 294 837,00

48 800,00

-45 000,00

368 208,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

1 394 654,00

Oczyszczanie miast i wsi

1 394 654,00 30 000,001 394 654,00 1 364 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 800,00

3 800,00

1 394 654,00 1 390 854,00

0,00

-3 800,00

1 390 854,00

0,00

-3 800,00

30 000,00

0,00

0,00

1 360 854,00

0,00

-3 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 800,00

3 800,00

0,00

3 800,00

3 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

2 140 352,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

2 095 352,00 0,002 095 352,00 2 095 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-45 000,00

45 000,00

2 140 352,00 2 095 352,00

0,00

0,00

2 095 352,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 095 352,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 000,00

45 000,00

-45 000,00

45 000,00

45 000,00

-45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

3 913 866,00

Pozostała działalność

951 821,00 82 365,00901 221,00 818 856,00 0,00 20 600,00 30 000,00 0,00 0,00 2 962 045,00 2 962 045,00 368 208,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 30 000,00

0,00

0,00

20 360,00

0,00

-240,00-240,00

240,00

3 913 866,00 951 821,00

240,00

-240,00

901 461,00

240,00

0,00

82 365,00

0,00

0,00

819 096,00

240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 962 045,00

0,00

0,00

2 962 045,00

0,00

0,00

368 208,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

171 150 254,29 130 938 602,29 105 170 863,70 56 515 436,30 48 655 427,40 11 667 780,00 7 838 031,00 39 706 652,0040 211 652,002 369 300,001 265 000,002 627 627,59 5 626 715,00 505 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 627 627,59

0,00

0,00

7 882 300,00

47 911,00

-3 642,00-1 173 181,00

1 555 317,00

171 532 390,29 131 303 908,29

1 493 487,00

-1 128 181,00

105 414 400,70

1 365 576,00

-1 122 039,00

56 728 833,30

1 240 282,00

-1 026 885,00

48 685 567,40

125 294,00

-95 154,00

11 745 280,00

80 000,00

-2 500,00

1 265 000,00

0,00

0,00

2 369 300,00

0,00

0,00

40 228 482,00

61 830,00

-45 000,00

39 723 482,00

61 830,00

-45 000,00

5 626 715,00

0,00

0,00

505 000,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

851 Ochrona zdrowia

2 290,00 2 290,00 2 290,002 290,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 430,00

4 140,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

6 430,00

4 140,00

0,00

6 430,00

4 140,00

0,00

6 430,00

4 140,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 4 z 2

85195

2 290,00

Pozostała działalność

2 290,00 2 290,002 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

4 140,00

6 430,00 6 430,00

4 140,00

0,00

6 430,00

4 140,00

0,00

6 430,00

4 140,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

9 568 833,00 9 568 833,00 627 421,00673 494,00 0,00 0,00 0,000,008 895 339,00 0,00 0,00 0,00 0,0046 073,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 762 283,00

193 450,00

0,00 0,00

0,00

0,009 082 987,00

187 648,00

0,00

9 762 283,00

193 450,00

0,00

679 296,00

5 802,00

0,00

633 223,00

5 802,00

0,00

46 073,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

9 325 089,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu  
alimentacyjneego oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

9 325 089,00 622 238,00630 238,00 8 000,00 0,00 8 694 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

8 882 499,00

187 648,00

0,000,00

193 450,00

9 518 539,00 9 518 539,00

193 450,00

0,00

636 040,00

5 802,00

0,00

628 040,00

5 802,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

9 931 295,83 9 931 295,83 1 035 956,83 824 993,00 210 963,83 0,00 8 895 339,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 082 987,00

187 648,00

0,000,00

197 590,00

10 128 885,83 10 128 885,83

197 590,00

0,00

1 045 898,83

9 942,00

0,00

834 935,00

9 942,00

0,00

210 963,83

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Miasto Racibórz

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 1572/2013 Prezydenta Miasta Racibórz  z dnia 21 listopada 2013r.

Za okres: od 2013-01-01 do 2013-11-21.

System finansowo-księgowy FoKa, Sputnik Software Poznań Wydruk z dnia: 2013-11-21 Strona 1/4

Nazwa grupy Plan wg pozycji

Własne 382 136,00

758 Różne rozliczenia -30,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -30,00

00-036/P Rezerwa ogólna -30,00

801 Oświata i wychowanie 350 688,00

80101 Szkoły podstawowe 260 473,00

00-038/EKS Szkoły podstawowe 262 459,00

00-055/EKS Remonty w jednostkach oświatowych -3 600,00

13-054/IU Modernizacja sanitariatów w Szkole Podstawowej Nr 1 z dostosowaniem do potrzeb osób  
niepełnosprawnych - etap III remontu

1 614,00

80104 Przedszkola 224 559,00

00-040/EKS Dotacja dla przedszkoli niepublicznych 40 668,00

00-041/EKS Przedszkola -150 561,00

00-171/EKS Upowszechnianie wychowania przedszkolnego i wczesnej edukacji dzieci do podjęcia obowiązku  
szkolnego - dotacja

334 422,00

13-023/IU Termomodernizacja budynku Przedszkola Nr 11 30,00



System finansowo-księgowy FoKa, Sputnik Software Poznań Wydruk z dnia: 2013-11-21 Strona 2/4

80105 Przedszkola specjalne 14 454,00

00-171/EKS Upowszechnianie wychowania przedszkolnego i wczesnej edukacji dzieci do podjęcia obowiązku  
szkolnego - dotacja

14 454,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 1 782,00

00-171/EKS Upowszechnianie wychowania przedszkolnego i wczesnej edukacji dzieci do podjęcia obowiązku  
szkolnego - dotacja

1 782,00

80110 Gimnazja -289 925,00

00-043/EKS Klasy przysposabiające do wykonywania zawodu -2 500,00

00-045/EKS Gimnazja -285 811,00

13-055/IU Modernizacja sanitariatów w Gimnazjum Nr 2 z dostosowaniem do potrzeb osób niepełnosprawnych - etap I  
remontu

-1 614,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 10 000,00

00-047/ZOPO Zespół Obsługi Placówek Oświatowych 10 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 950,00

00-048/EKS Doskonalenie nauczycieli 3 950,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 16 952,00

00-049/EKS Stołówki szkolne 16 952,00

80195 Pozostała działalność 108 443,00

00-054/EKS Pozostała działalność oświatowa -1 450,00

00-140/EKS Zmiany organizacyjne i awanse 109 893,00



System finansowo-księgowy FoKa, Sputnik Software Poznań Wydruk z dnia: 2013-11-21 Strona 3/4

852 Pomoc społeczna 0,00

85203 Ośrodki wsparcia -15 580,00

00-063/OPS Ośrodki wsparcia - DDPS -15 580,00

85206 Wspieranie rodziny -50 000,00

12-055/OPS Asystent rodziny - gmina -50 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 47 000,00

00-066/OPS Dodatki mieszkaniowe 47 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 18 580,00

00-067/OPS Ośrodek Pomocy Społecznej - gmina 18 580,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 31 478,00

85305 Żłobki 31 478,00

00-166/EKS Złobki - dotacja 31 478,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00

00-092/IU Nowe zagospodarowanie terenów, parków i skwerów 45 000,00

00-092/OŚ Nowe zagospodarowanie terenów, parków i skwerów -45 000,00

Zlecone 197 590,00



System finansowo-księgowy FoKa, Sputnik Software Poznań Wydruk z dnia: 2013-11-21 Strona 4/4

851 Ochrona zdrowia 4 140,00

85195 Pozostała działalność 4 140,00

00-117/OPS Pozostała działalność - ochrona zdrowia - zlecone 4 140,00

852 Pomoc społeczna 193 450,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i  
rentowe z ubezpieczenia społecznego 193 450,00

00-118/OPS Świadczenia rodzinne - zlecone 108 421,00

00-156/OPS Świadczenia z funduszu alimentacyjnego - zlecone 85 029,00

579 726,00Razem



Zmiana zestawienia planowanych dotacji udzielanych z budżetu w 2013r.

Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr 1572/2013 Prezydenta Miasta Racibórz 

z dnia 21 listopada 2013r.

przedmioto
we

celowe bieżące
celowe 

inwestycyjne
podmiotowe

przedmioto
we

celowe 
bieżące

celowe 
inwestycyjne

podmiotowe

77 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

77 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

801 78 218,00 0,00 78 218,00 78 218,00
801 80106 - Inne formy wychowania przedszkolnego 1 782,00 0,00 1 782,00 1 782,00
801 80110 - Gimnazja -2 500,00 -2 500 -2 500,00 0,00

z tego

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych

801 - Oświata i wychowanie - Suma

80104 - Przedszkola

z tego z tego

Suma całkowita

dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych

dz rozdz nazwa zadania ogółem

1/1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 1572/2013 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 21 listopada  
2013r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 4 140,002 290,00 6 430,00

85195 Pozostała działalność 4 140,00 6 430,002 290,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin) ustawami

2 290,00 4 140,00 6 430,00

852 Pomoc społeczna 193 450,009 568 833,00 9 762 283,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

193 450,00 9 518 539,009 325 089,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin) ustawami

9 325 089,00 193 450,00 9 518 539,00

9 931 295,83 10 128 885,83197 590,00Razem:



BeSTia

Strona 1

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 1572/2013 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 21 listopada  
2013r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 4 140,002 290,00 6 430,00

85195 Pozostała działalność 4 140,00 6 430,002 290,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 290,00 4 140,00 6 430,00

852 Pomoc społeczna 193 450,009 568 833,00 9 762 283,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

193 450,00 9 518 539,009 325 089,00

3110 Świadczenia społeczne 8 694 851,00 187 648,00 8 882 499,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 208 820,00 4 500,00 213 320,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 389 407,00 1 112,00 390 519,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 567,00 190,00 5 757,00

9 931 295,83 10 128 885,83197 590,00Razem:




